



MURSP00DZUWW

MĚSTO ROSICE**Místostarosta**

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.:

MR-C 11982/24-INV

TWISTNET, s.r.o.

Tetčická 1074

665 01 Rosice

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS

6abbzec

DATUM: 2024.02.15

Objednávka č. 11982 /24

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

přemístění racku a kompletace rozvodů slaboproudu na radnici Rosice, dle cenové nabídky ze dne 09.02.2024, která je nedílnou součástí objednávky.

Předpokládaná cena: 99 158,00 Kč bez DPH

Předpokládaný termín: říjen 2024

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění. V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma Twistnet s.r.o., objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy Twistnet s.r.o., které objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptujem

15.3.2024

S přáním pěkného dne.

Lukáš Volánek
místostarosta

Město Rosice

Palackého nám. 13

Rosice - 665 01

Cenová kalkulace

№	Název	Množství	Cena	Cena celkem
1	Jednoduchá zásuvka datová bílá CAT6 včetně 1ks keystone cat6 UTP	14	273	3822
2	Dvojjzásuvka datová bílá CAT6 včetně 2ks keystone cat6 UTP (v každé zásuvce 1ks keystone)	27	440	11880
3	Trojzásuvka datová bílá CAT6 včetně 3ks keystone cat6 UTP (v každé zásuvce 1ks keystone)	11	566	6226
4	Měření strukturované kabeláže certifikovaným měřákem	101	66	6666
5	Rack 42U 800x1000, kompletní, skleněné dveře	1	14524	14524
6	1U patch panel 24 x RJ45 černý, přímý, včetně keystone cat.6 UTP	6	1437	8622
7	1U vyvazovací panel plastový 40x80mm, plastová oka, černý	6	193	1158
8	Vertikální vyvazovací panel plastový 45U, černý, hřeben dvouřadý,	2	3923	7846
9	Napájecí panel 1U do 19" racku, 8x230V, 16A, 3m kabel, vypínač, přepěťová ochrana	2	528	1056
10	Rack montážní sada šroub M6, matka, podložka, sada 50ks	1	310	310
11	Drobný pomocný materiál, nevyčísitelné práce	1	600	600
12	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby – cca 2 paré	1	1300	1300
13	Práce v hodinách (2x 33hodin) odhad	66	538	35508
Celková cena bez DPH				99518

TWISTNET, s.r.o.
Tetčická 1074
665 01 · Rosice
IČ: 276 92 035
DIČ: CZ27692035

Bankovní spojení:

Ceny jsou uvedeny bez DPH
Nabídka je platná 21 dní.